香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔

任何責任。

CHINA WEAVING MATERIALS HOLDINGS LIMITED

中 國 織 材 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：03778）

內 幕 消 息

中國織材控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市

規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上

市規則）作出本公告。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及潛在投資者，本公司已與

獨立第三方就可能收購一間公司之股權或實益權益（「可能收購事項」）展開討論，而該公

司主要於中華人民共和國生產紗線產品。

可能收購事項之條款（包括代價金額）有待磋商。於本公告日期，本公司概無就可能收購事

項達成任何協議。

董事會謹此通知股東及潛在投資者，倘可能收購事項落實，根據上市規則或會構成本公司之

主要交易，惟無法保證交易是否會達成，亦無法保證協議於何時簽署。本公司將根據上市規

則之規定適時作出進一步公告。

股東及潛在投資者敬請注意，可能收購事項可能會或可能不會落實。因此，股東及潛在投資

者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承 董 事 會 命

中 國 織 材 控 股 有 限 公 司

主 席

鄭 洪

香 港，二零一四年九月二十六日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事鄭洪先生及鄭永祥先生；非執行董事施榮懷先生（太平紳士）；

及獨立非執行董事陳美寶女士、聶鑒新先生及吳永嘉先生。